Cyporo medhso THBL0 (CopTh) 1L apueTa,
HA BPBIRL, WO NPLTH i OpRYEN ;
deabao ma anekn noaneroRe (asapia)

.ail’.ll}m]l“l}l ,lclﬁ])ll. KATOD CERIE, TOMIT, i,
pPenieTa, g nprGopI A BpATIe 1t upo-
aopui 1o apyen oo sgeabann wichaua

Roaail na opnasy, IBCEM W OpOTee . . . .

Mbab KOpaHA DA BAJAHA HO  ABCEH, Ha
NPBURH 1AM DJI0NI, (IAKNPANA HAW He-
T O S L S e e

Erponeiicko Merko 1npeo da rpaiense, Cyposo
Han camo ¢ Opagsa xbaawo . . . . . .

Exponeiicko Werso Ibpro HLICHO B1 ABCEH
wan uRak® ofpadoremo . . . . L. L.

Xapra s nesranse wouncanse sehaRsue
T

Topeman Ko®u CYPOBM, COTCHM, CYM2IN HAR
BN G T A

Pronose u kocexera . . . . . . . . .

Mapokuns, capTHams, TeAATHAS, BHICIO, AyC-
TPHES, KOPIOEAHD, MEWHHA GOALMCANA W
JARHPAHA I BLOOWE BCHIEH KO®M Hapabo-
TEHH, KOUTO CTALATL Juua 3a ofyma .

Brama menpama sebkaksa . . . . . . . .

Brawenn cykna w wiatose Gomyucamy . . .

Mamyss cypot n maMyusa gypin . . . .

Cypona namyuna npexia 1o M 12 anvamiicko,
OF XA MAM AR BUOM & o v .o . o

Cyposa nmamyuna npesia orn M 12 10 N 80
AHLAUICKO, ¢ eXHa iy Aph mmumn . . .

Bhaena man Goapneana namyuna npemia ors
N 12 30 N 30 anramiicko, ¢k eina WM
T TR s e S A e A G

Aebean pamyunn naartna weGbsenn, uefon-
AMCAHN M HEANPeTHpaun . . . . ., . .

Tebeau namyunn paarna Gbaenn, Goagneanu
U QUPETHPANY (IPHPOTBEHH) . . . . . .

Teurn mamyunn mratna Gbieny . o

TLukn naymywn naatose GoMMCARN, KATO:
MADAN, CdD, JHHONL, MYCCTUNGL W UpOf. .

ATV T T | R S e

Wrpnn 3a ragea (mommty . . . . . . . ..
Tfamyunu marepuu sa rapiwom . . . . .
Bxmera pebrakess BuxL . . . . . . . .
[laatna, awomesymin, ieGeru Eunesupn u
EHHEBUDEHH dopaan, nedbienn u pedos-
AMCAHH OT% JCHL, LONOUY M APYTH PacTH-
TEAHM BEIECTBA, O HCKADTRIE 1A IaMyki
Taarna, tomesanuw, tedear sunesupu G-
ACHH, OGOAIMCAINT BN  HAUCHATAHM  OT%
JCIWB, KOHOOHW H IDYIH DACTHTEARI Beine-
CTBA €L MCEIKOMCH MC WA HaMyka . . . .
Ronpumens wintone, ewheeny ¢ whana, AL,
llil..'d'yli'l- H ,lll_\'l'll pPUcTRYEINN semecTsa .
Bragenn naarose cwbeeny on konpama, 1eus,
DAMYES B ADYOH DIACTHTENIM BemecTsa .
Iany wiu manrose cwbeenn ¢ KONPUIA, BhANa,
JAEIWL M OAPYEN DACTHTEINN BeUeCTi .
Apbxu roxosu ropnn webkakonm . . . . . .
Aphxy roronn joanm webgagws , . . ., .
PInerpyMenTn o esaerhage, Karo: iy rose,
POk, TRPHOKOIN, MOTHER, J0ATH, WIIH,
rpedan woupont, LT i v e ;
Hlemst@nona i Apy Tk S u i, wieTpy Mot
HoAHapara . S aTE % XN
T T P AR
Hoenun coapai, DOSiers, rpennTy, Muipis
JBORE B AP« - ¢ s 0w s oxoe o
EuGpinis pebransst pian
KaMouna coan
Mopesn coatb
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239,425

152,671

100,278
125,539
265,607
364,258
175,278
108,758

618,783
202 894

152,566
210,696
297,004
231,668
467,690

286,551

237,668
353,772

306,067
206,099

113,954
1,080,658
162,968

111,878
256,485

261,792

104,55 4
102,594
821,972
187,392
619,632
260,675
107,366

346,369
178,678

(02,601
164,490
289,408
249,255
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Papier a imprimer et i écrire

| Vétements de tay

Fer brat dur en morceaux, en bottas, en
barrves et en lingots . . . , . , .
Fer en tdles et en feuilles . Rt
Quincaillerie supérioure, comme: canifs, ¢i-
seanx, lumes, houvets, ferrures fines pour
portes et fenétres et autres articles en
fer, fins .
Etain en lingots,

.

« - .

planchied eto. .5 o
Cuivre martelé ou laminé en planches, barres,
plaques, feuilles. étiré ou non ., . . . |
Bois tendre d'Europe de constroction, brut
ou simplement équarri & la hache . ., ,
Bois tendre d’Europe, scié en planches ou
antrement preparé .o o . L
de toutes
espeéces . . o Y e
Peaux de boeuf et de vache brutes, salées
séches ou trempées dans la chaux . . .
Currs pour cemelle ., "L o L ST
Maroquin et peanx de chévre de toutes
espéces, prépardes, cuir dit télatin, veaux
cirés, veaux vernis, cordouan, cuirs teints
et verois, et en général toutes les peaux
préparces, qui s’emploient pour empeignes
de chAnmBENReE w- v « '« e
Laine en suint de toutes espéces . . . .
Draps et étoffes de laine teints . . , . .
Coton brut et déchets de coton. . . . . .
Fils de coton, écrus jusqu'a N 12 anglais,
dunoud deux bouts . . . . . . . ..
Fils de coton de 2 12 jusqu’a N 30 anglais,
& un om & deux bouts, . o . e
Fils de coton blanchis ou teints de N 12
Jusqua N 30 anglais, & un ou i deux
bonts ;. . UL L A e
Toiles de coton grosses, non teintes et non
BPPURLEeY il G vl ai b
Toiles de coton, grosses, blanchies, teintes
ebapprdtées . ... i . hi Vit
Toiles e coton fines, blanchies . . . . . .
Toiles de coton fines teintes, telles que:.
marli, gazes, linon, mousseline ete &

Indiennes, printaniéres et cotonettes, dimica~
tons ete,

Mouchoirs i tete, imprin.:és', dlts

LA

&l it el

v e LR l'
yasmes ou

ol emkiEfehT 0" AR A
Tissus de coton pour rideaux
Cordes de toutes especes

LR R - o

Toiles, coutils, treillis écrus et non teints,

(!e lin, de chanyre ot d'autres végétaux
filamenteux, i I'exception du coton . . .

'l‘ojluu, coutils, treillis,
imprimés de Jin,
L ¥egetaux filame
Tissus de soie,
coton et auire
Etoftes de lain

blanchis, reints ou
de chanvre et d'autres
nteux, exepté de coton .
mélangés avee vaine, lin,
S m:lui:ms végétales . . .
' ¢, mélangées av i

coton et autres lllllliéliﬂ \'égéte:le:me., Thl:

Tissus de cot

Sus on, mélangés avec soie, lai

- § C
lin et autres umlic"_-rcﬁ, - sale, lames

. : 1tes sortey
{,lngt’*l'lc de toutes sortes Ce
nsrroments (e labonrage, re)g l]l.lﬁ.: t..‘.hl.ll'-'-

PUes, arraires,

; béches
fanches, ’

herses ote
Machings, instrumants : oy RS
R ui!llcl-::l.f;"h el appareils non
I“Ulll.ll'li o chossp b o R
Munitions de :
miteniHogsey
Allumettes
Sel H X p
Sel marjg |

pioches, pelles,

Y0Orre, project
‘ 'I.I iutres X
chimigues de tout

iles, grenades,

¢ sorte



